
1/1 

 

 
ZARZĄDZENIE  NR 37 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie 

 
 

Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2016 poz. 1842), § 19 ust. 4 Statutu UP w Lublinie oraz Uchwały nr 82/2016-2017 Senatu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 30 czerwca 2017 roku zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Zakład Elektrotechniki i Systemów Pomiarowych, funkcjonujący w ramach Katedry Podstaw 

Techniki na Wydziale Inżynierii Produkcji zmienia nazwę na Zakład Elektrotechniki i Systemów 

Sterowania – symbol literowy TZL. 

 

§ 2 

Pracownicy Zakładu Elektrotechniki i Systemów Pomiarowych stają się pracownikami Zakładu 

Elektrotechniki i Systemów Sterowania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Inżynierii Produkcji. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

                                                                                                                   

 

REKTOR 

/-/Prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 


